様式第1号(第4条関係)
　令和　　年　　月　　日

みどり市長　須藤　昭男　様

所 在 地
申請者　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　印

企業用地整備事業採択申請書

みどり市企業用地整備事業実施要綱第4条の規定により企業用地整備事業の採択を希望しますので、関係書類を添えて申請します。

1　企業用地整備事業の種別　　　（　新設　・　増設　・　移設　）
2　事業所の名称
3　事業所の所在地
4　希望予定地及び面積
5　事業所設置予定工期
6　操業開始予定年月日
7　事業所の建築延べ面積
8　添付書類
(1)　定款
(2)　役員名簿
(3)　土地取得及び新設等の事業計画の概要を記載した書類
(4)　土地取得及び新設等のための資金計画を記載した書類
(5)　公害防止の計画及び公害協定書の写し
(6)　最近2年間の営業報告書、損益計算書、剰余金又は欠損金処分計算書及び貸借対照表
[bookmark: _GoBack](7)その他関係書類